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PASILIKTI JĖZUJE (JN 15, 1-8) 
 

„Pasilikite manyje, tai ir Aš jumyse pasiliksiu…“ 

Šiuos Jėzaus žodžius skaitome šios dienos Evangelijoje. 
Trumpame skaitinyje žodis „pasilikti“ yra kartojamas net 
šešis kartus. Tie žodžiai apibendrina mūsų krikščioniškąjį 
pašaukimą – kasdien pasilikti Jėzuje, kaip ir Jis pasilieka 
mumyse. Ką reiškia pasilikti Jame? Pasilikti – tai apsis-
toti, įsikurti, gyventi tam tikroje vietoje. Reikia asmeniš-
kai apsispręsti „pasilikti Jame“. Neįmanoma gyventi 
dviejuose pasauliuose: šiame pasaulyje (ne fizine prasme, 
o priimant pasaulio siūlomas vertybes) ir Jėzuje, kuris yra 
kiekvieno krikščionies gyvenimo šaltinis. „Pasilikti Ja-
me“ – ne tik sekmadienį nueiti į bažnyčią, bet ir kai kas 
daugiau. Pasilikti Jame – tai būti viena su Kristumi, 
persiimti Jo mintimis, leisti veikti Jo Dvasiai, gyvenančiai 
mumyse. Jėzus prašo kasdien, kad ir kas įvyktų mūsų 
gyvenime, pasilikti su Juo. 

Šį prašymą puikiai vaizduoja vynmedžio bei jo šakelių 
palyginimas. Šakelė negali atsiskirti nuo vynmedžio. 
Nepasilikdama vynmedyje ji paskirta mirčiai. Tai tinka ir 
mums visiems. Mumyse gyvenantis Jėzus atveria kelią 
meilei, džiaugsmui ir kantrybei, kurios Jis iš mūsų tikisi. 
Mūsų neprašoma duoti vaisių vien savo jėgomis. Mumyse 
gyvenantis Jėzus veiks per mus, jei tik Jame pasiliksime. 
Pasilikimo Jame ženklai yra vaisiai, kurie pasirodo krikš-

čionies gyvenime. Šventosios Dvasios vaisiai yra suminėti 
Laiške galatams (5, 22–23): „meilė, džiaugsmas, taika, 
kantrybė, malonumas, gerumas, ištikimybė, romumas, 
susivaldymas“. Norėdami būti su Jėzumi ir duoti gerą 
derlių, turime leisti, kad Jis mus apvalytų. Tai reiškia 
pasitikėti Jėzaus gerumu ir Jam paklusti, kad visa, kas ne 
iš Jo, būtų pašalinta. Prisiminkime Jėzaus žodžius, kad 
atsiskyrę nuo Jo negalėsime nieko nuveikti. Šios dienos 
Evangelijos pabaigoje skaitome: „Jei pasiliksite manyje ir 
mano žodžiai pasiliks jumyse, – jūs prašysite, ko tik 
norėsite, ir bus jums suteikta.“ 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

POPIEŽIUS: MEILĖ MUS DARO GERESNIUS, 
TURTINGESNIUS IR IŠMINTINGESNIUS 

Šeštadienio, balandžio 27 d., rytą popiežius Pranciškus 
susitiko su 6000 pagyvenusių žmonių ir jaunuolių bei 
vaikų, atvykusių iš visos Italijos. Jie dalyvavo Romoje 
surengtame VI senelių ir anūkų susitikime. 

Pranciškus jiems kalbėjo apie skirtingoms kartoms pri-
klausančių žmonių bendravimo, gyvenimo patirties ir 
išminties perdavimo iš kartos į kartą svarbą. Popiežius, 
spontaniškai bendraudamas su klausytojais,  į savo kalbą 
įterpė daug improvizuotų priedų. Audiencijos dalyviai, 
savo ruožtu, daug kartų popiežių nutraukė plojimais. 

Pasak Pranciškaus, artimo ryšio tarp skirtingoms kartoms 
priklausančių žmonių pirmiausia reikia dėl to, kad tai yra 
būdas dalytis meile. O meilė – tiek dovanojama, tiek 
gaunama – visada daro žmogų geresnį. Popiežius pri-

siminė savo močiutę. Būtent iš jos jis sužinojo apie Jėzų, 
apie jo meilę, kuri mus visada lydi, niekada nepalieka 
mūsų vienų, skatina mylėti kitus, visus gerbti, nė vieno 
neatstumti. Žmogui reikia būti apsuptam mylimų ir 
mylinčių žmonių. Tik taip žmogus tampa geresniu ir žmo-
giškesniu. 

Meilė taip pat mus praturtina. Jos reikia ypač dabartiniais 
laikais, kai mūsų visuomenėse tiek daug susiskaldymo, 
susitelkimo tik į siaurą savo išmanomų dalykų sritį, kai 
nesugebame savo akimis aprėpti visumos akiračio. Jei 
nesidalijame su kitais, jei kiekvienas galvoja tik apie save, 
nuskurdiname tiek save, tiek ir visą visuomenę.  Dėl to 
reikia bendravimo ir artumo. Tarp artimų žmonių 
išgyvenama meilė saugo nuo pavojų, kuriuos kelia su-
siskaldymas ir egoizmas. 

Galiausiai meilė taip pat padaro žmones išmintingesnius. 
Popiežius kreipėsi į jauniausios kartos žmonės: „Brangūs 
anūkai, jūsų seneliai yra mūsų užmaršaus pasaulio atmin-
tis. Jei visuomenė prarastų atmintį, sustotų jos raida. Ne-
galime leisti, kad taip atsitiktų. Klausykite savo senelių, 
mokykitės iš jų meilės ir gyvenimo išminties“. 

Senelius ir anūkus prašydamas būti kartu, kalbėtis, rūpin-
tis vieni kitais, popiežius sakė, kad skirtingų kartų žmones 
jungianti meilė yra tarsi tyro oro gurkšnis, kuris gaivina 
pasaulį ir visuomenę ir daro mus visus stipresnius. Tokio 
bendravimo atnešama palaima nesiriboja tik šeimos 
gyvenimu, bet yra naudinga ir reikalinga visai visuomenei.  

Pagal Vatican News 
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TRADICINĖ MOTINOS DIENOS NOVENA  
 

Kasmetinė novena prasidės gegužės 5-ąją ir baigsis 
gegužės 13-ąją dieną. Sekmadieniais šv. Mišios 
novenos intencijomis bus aukojamos 6 val. v., o 
šiokiadieniais – 8 val. ryte.  

Kviečiame gyvųjų ir mirusiųjų motinų, senelių, tetų, 
sesių ar globėjų vardus užrašyti ant rožinių vokelių, 
padėtų prie įėjimo į bažnyčią ar kitų jūsų turimų 
vokų. Galima užrašyti, kiek tik norima vardų, o 
užrašius, prašome vokelį su auka atnešti į zakristiją. 

Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant alto-
riaus, meldžiantis už mūsų brangias gyvas ir mirusias 
motinas ar globėjas.  

SVARBU: Šios novenos aukos remia Lietuvos tėvus 
jėzuitus, todėl novenai skirtus čekius prašome rašyti 
ne misijos, o „Jesuit Fathers“ vardu ir prie memo 
nurodykite: „Motinos dienos novena“. Iškilus 
klausimams, prašome skambinkite į misijos raštinę 
tel. 630-257-5613. 

MISIJOS VAIKŲ CHORAS „VYTURYS“ JUS KVIEČIA Į NUOSTABŲ PAVASARIO 

KONCERTĄ! GEGUŽĖS 14 D. 7:00 VAL. VAKARE MISIJOS BAŽNYČIOJE. VISI KVIEČIAMI! 
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DĖMESIO - VISIEMS UŽSISAKIUSIEMS  

KNYGĄ APIE 

T. ANTANĄ SAULAITĮ, SJ - 

„MISIONIERIUS. ŽMOGUS, KURIS 

VISADA ŠYPSOSI“ 
 

Prašome skambinkite į misijos raštinę 

darbo dienomis tel. 630-257-5613 arba 

rašykite: matulaitismission@gmail.com ir 

susitarkite dėl knygų atsiėmimo. 

MIELI SAVANORIAI,  
AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

Balandžio 28 d. – V Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: Šarūnė Braziulienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
11:00 v.r. skaito: Rimantas Griškelis ir  

Raminta Jacobs 
Komuniją dalina: seselė Judita 

6:00 v.v. skaito: seselė Laimutė 
 

Gegužės 5 d. – VI Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: Jaunučiai ateitininkai 

Komuniją dalina: Matas Čyvas 
11:00 v.r. skaito: Šarūnas Griganavičius ir 

Regina Budginienė 
Komuniją dalina: Violeta Valaitytė  
6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelionis 

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, 
Santuokos, Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų 
sakramentų. Misijos direktorius t. Vaidas 
aukoja šv. Mišias, lanko ligonius, šeimas, 
susitinka dvasiniams pokalbiams, laimina 
namus, organizacijas, vyksta į šermenis ir 
laidotuves. Kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis, kiekvieną 
ketvirtadienį 7 val. vakare - Šv. Rašto būrelis, 
pirmąjį mėnesio trečiadienį vyksta Švč. 
Sakramento adoracija. Raštinės tel. 630-257-
5613, el. paštas:matulaitismission@gmail.com 

Atliepiamoji psalmė – Aš tave, Viešpatie, aukštinsiu didžiulėj bendrijoj.  
Arba: Aleliuja.  
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V VELYKŲ  

SEKMADIENIS 

Pirmasis skaitinys – Jiems išpasakojo, kaip kelionėje Saulius 

      regėjo Jėzų. (Apd 9, 26-31) 
 

Atliepiamoji psalmė – Aš tave, Viešpatie, aukštinsiu didžiulėj 

         bendrijoj. Arba: Aleliuja. (Ps 22) 
 

Antrasis skaitinys – Štai jo įsakymas, kad tikėtumėte ir   

         mylėtumėte. (1 Jn 3, 18-24) 
 

Evangelija – Kas pasilieka manyje ir aš jame, tas duoda daug 

        vaisių. (Jn 15, 1-8) 
 

Mišiolėliuose:    235 psl. – Mišių maldos  
 

             685 psl. – Mišių skaitiniai 
 

GEGUŽĖS 5 D. - VI VELYKŲ SEKMADIENIS 

Apd 10, 25–26. 34–35. 44–48 • Ps 98, 1. 2–3ab. 3cd–4  
1 Jn 4, 7–10 • † Jn 15, 9–17 

Motinos diena Lietuvoje 

AČIŪ, KAD REMIATE PALAIMINTOJO 
JURGIO MATULAIČIO MISIJĄ! 

 

Labai ačiū visiems širdimi, maldomis, darbu ir 
aukomis prisidedantiems šioje tikinčiųjų šei-
mynoje!  
Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų dosnias asme-
niškai aukojamas, paštu atsiunčiamas ar 
nuotoliniu būdu persiunčiamas sekmadienines 
ir šv. Velykų aukas!  
Misija išsilaiko tik Jūsų dosnumo dėka, tad kie-
kviena auka yra be galo svarbi.  
Kviečiame aukoti nuotoliniu būdu, nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Tegu gerojo Dievo palaima lydi Jus! 
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Sinodo procesas ir Sinodo etapai 

Atidarymas 

Visuotinė Bažnyčia – 2021 m. spalio 9–10 d. Vatikane 

Diecezijos: 2021 m. spalio 17 d. vyskupijose ir 
parapijose. 

Diecezinis etapas (pratęstas 2021 m. spalio 29 d.) 

Kontinentinis etapas 

Iki 2023 m. kovo – Regionų Vyskupų konferencijų 
darinių ir pan. ikisinodiniai susirinkimai, Regioninės/
kontinentinės bažnytinės asamblėjos. 

Pabaigoje – Septyni baigiamieji asamblėjų dokumentai. 

Europos žemyninio etapo baigiamasis dokumentas (2023 
balandis) 

2023 m. birželį – Instrumentum laboris 2 paskelbimas. 

Vyskupų sinodo asamblėja 

2023 m. spalį – Vyskupų sinodo pirmoji sesija Romoje. 

2024 m. – Vyskupų sinodo antroji sesija 

Baigiamasis Vyskupų sinodo asamblėjos dokumentas.  
 

 
* Kiekviena Vatikano II Susirinkimo sesija prasidėdavo 
malda Adsumus Sancte Spiritus,– šie pirmieji lotyniškojo 
originalo žodžiai reiškia „Stovime priešais Tave, Šventoji 
Dvasia“. 
Šia istorine malda buvo šimtmečiais meldžiamasi Bažny-
čios susirinkimuose, sinoduose ir kitose asamblėjose; jos 
autoriumi laikomas šv. Izidorius Sevilietis (g. apie 560 m. 
– 636 m. balandžio 4 d.). 
Šia malda kviečiame Šventąją Dvasią darbuotis mumyse, 
kad galėtume būti bendruomenė ir malonės tauta. Sinodo 
kelionei, siūlome čia pateikiamą paprastesnę versiją. 
 

 

Adsumus Sancte Spiritus* 
 

Stovime priešais Tave, Šventoji Dvasia, 
susirinkę Tavo vardu. Tik Tu viena mus veski, 

tebūna mūsų širdys Tavo namai; 
parodyk mums kelią, kuriuo turėtume eiti, 

ir pamokyk, kaip jį įveikti. 
 

Esame silpni ir nuodėmingi;  
neleisk mums skleisti netvarkos. 

Neleisk, kad mus klaidingu keliu vestų 
neišmanymas ar, kad šališkumas  
turėtų įtakos mūsų veiksmams. 

 

Leisk Tavyje rasti mūsų vienybę, 
kad kartu galėtume keliauti į amžinąjį gyvenimą, 

nenuklysdami nuo tiesos kelio,  
nuo to, kas teisinga. 

 

Viso to prašome Tavęs, kuri veiki visada ir visur, 
kartu su Tėvu ir Sūnumi per amžių amžius. 

Amen. 

SINODAS 2021-2024 • DĖL SINODINĖS BAŽNYČIOS  

BENDRYSTĖ • DALYVAVIMAS • MISIJA 

Tema 

Sinodo tema – „Dėl sinodinės Bažnyčios: bendrystė, daly-
vavimas ir misija“ 

Temos trys matmenys yra bendrystė, dalyvavimas ir misi-
ja. Šie trys matmenys tarpusavyje susiję. Tai esmingai 
svarbūs sinodinės Bažnyčios stulpai. Tarp jų nėra hierar-
chijos. Priešingai, jie vienas kitą praturtina ir vienas teikia 
kryptį kitiems dviem. Juos tris jungia dinaminis santykis, 
išreikštinas neišleidžiant iš akių visų trijų. 

Sinodinio proceso raktažodžiai 

Bendrystė 
Savo tautai siūloma sandora Dievas maloningai suburia 
mus kaip įvairias vieno tikėjimo tautas. Mūsų bendrystės 
giliausiosios šaknys yra Trejybės meilė ir vienybė. Būtent 
Kristus sutaiko mus su Tėvu ir suvienija vieną su kitu 
Šventojoje Dvasioje. Drauge esame įkvepiami Dievo žo-
džio klausymosi, Bažnyčios gyvosios tradicijos ir remia-
mės bendru sensus fidei. Mums visiems tenka vaidmuo 
įžvelgiant ir įgyvendinant Dievo kvietimą savo tautai. 

Dalyvavimas 
Visi, kurie priklauso Dievo tautai – pasauliečiai, pašvęs-
tieji asmenys ir dvasininkai, kviečiami atidžiai ir pagarbiai 
įsiklausyti vieni į kitus. Toks įsiklausymas sukuria mums 
erdvę drauge išgirsti Šventąją Dvasią ir kreipia mūsų 
lūkesčius dėl trečiojo tūkstantmečio Bažnyčios. Dalyvavi-
mas grįstas tuo, kad visi tikintieji yra kompetentingi ir 
pašaukti tarnauti vieni kitiems iš Šventosios Dvasios 
gautomis dovanomis. Sinodinėje Bažnyčioje visa labai 
įvairių narių bendruomenė pašaukta drauge melstis, 
klausytis, analizuoti, plėtoti dialogą, įžvelgti ir patarti 
priimant pastoracinius sprendimus, kuo labiau atitinkan-
čius Dievo valią (Tarptautinė teologijos komisija, Syn., 67
–68). Dėtinos nuoširdžios pastangos siekiant įtraukti 
marginalizuotuosius ar tuos, kurie jaučiasi atstumti. 

Misija 
Bažnyčia egzistuoja tam, kad evangelizuotų. Mums 
niekada nevalia koncentruotis į save. Mūsų misija yra 
liudyti Dievo meilę visoje žmonių šeimoje. Šiam sinodi-
niam procesui būdingas gilus misionierinis matmuo. Juo 
siekiama įgalinti Bažnyčia geriau liudyti Evangeliją, ypač 
tiems, kuria gyvena mūsų pasaulio dvasiniuose, sociali-
niuose, ekonominiuose, politiniuose, geografiniuose ir 
egzistenciniuose paribiuose. Sinodalumas yra būdas, lei-
džiantis Bažnyčiai vaisingiau atlikti savo evangelizacinę 
misiją pasaulyje, kaip raugui tarnaujant Dievo karalystės 
atėjimui. 

Platesnė informacija apie SINODĄ:  

https://sinodas.katalikai.lt 
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-Dievo palaimos, globos ir sveikatos 
Žilvinui Petrauskui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sandrai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Ireną Balsienę, Antaną Grušą  
(1 m.) ir Juozą Norkų 
 
Pirmadienis, balandžio 29 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 30 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (dukra) 
 
Trečiadienis, gegužės 1 d. 
8 v.r. -už Aleksą Beigą (1 mėn.) (šeima) 
 
Ketvirtadienis, gegužės 2 d. 
8 v.r. -už Grigučių ir Mulskų mirusius 
 
Penktadienis, gegužės 3 d. 
8 v.r. -už Agotą Gudaitienę (31 m.) 
 
Šeštadienis, gegužės 4 d. 
8 v.r. -už Salomėją Dobrovolskienę ir 
Angelę Mikulienę 
 
Sekmadienis, gegužės 5 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Zenoną Petkų 
-už Antaną-Petrą Samajauską 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Alfredą Mikučauską (šeima) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškius 
(sūnus su šeima) 
-už George ir Agnes Lapinskas 
-už Alvydą ir Algirdą Šleikus 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Bernardą Vindašių 
-už Oną Rusėnienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Joaną Budnikienę (Radvilų šeima) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 

  

11 val. r. Mišių transliacija: 
 www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, balandžio 28 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius (Lietuvių Fondas) 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Eleną Valaitienę 
-už Bronislavą Kumeliauskienę 
-už Mariją Marčiulaitienę 
-už Bronislavą ir Alfonsą ir Sergėjų 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (sesuo 
Marija) 
-už dr. Mindaugą Vygantą  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Eleną Jasinevičius 
-už Jadvygą Kuprėnienę (Vilimai) 
-už Tomą Krasauską 
-už Rasos Krasauskas šeimos mirusius 
-už Izabelę ir Stasį Aliukonius ir šeimos 
mirusius 
-už Bronę, Joną ir Mindaugą Šulčius 
-už Ievutę, Vaclovą Banuškevičius ir 
šeimos mirusius 
-už Allan ir Halena 
-už Lauryną Daunoravičių ir šeimos 
mirusius 
-už Vladą Jurgelevičių 
-už Adutę Vyšniauskienę, mirusią 
Lietuvoje 
-už Aldoną Bieliauskienę (1 m.)  
(A. Korsakienė) 
-už Liudą Staskevičių 
-už Veroniką Arienę 
-už Romą Arys 
-už Algirdą Sabą (8 m.) 
-už Tatjaną Baranauskienę (4 sav.) 
-už Ireną ir Petrą Anulius 
-už Rimantą Šimanauską ir Viktorą 
Odiną 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Laimai ir Arūnei 
-sveikatos Genovaitei Masilionis 

-už Danutę Gierštikienę (Radvilų šeima) 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (Radvilai) 
-už Kazį Maziliauską 
-už Antaniną Maziliauskienę 
-už Danę Ilpertienę 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už Mindaugą Vygantą (A. Laukaitienė) 
-už Kemežų ir Bradūnų šeimų mirusius 
-už Kazį Kazlauską 
-už Stanislavą Jurjonienę ir Valeriją 
Paskevičienę 
-už mamytę Stefaniją (dukra) 
-už Bronę ir Onutę (dukra) 
-už Reginą Smolinskienę (Radvilų šeima) 
-už Oną Partikienę ir Veroniką Latinienę 
-už Petronėlę Karalienę 
-už Leoną-Adomą Maluką 
-už Malukų ir Lukošių gyvus ir mirusius 
-už Vandą ir Gintautą Vaičiulius 
-už Eleną Micevičienę 
-už Jadvygą Komliauskienę 
-už Leonorą Staševičienę 
-už Mariją Rimkus Žoromskaitę 
-už Teklę ir Stanislovą Šimkus 
-už Steponą Žilys (1 metinės) (vaikai) 
-už Aldoną Žilienę ir Birutę 
Marčiulionienę (vaikai) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., 
Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, 
Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, 
Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., 
Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame 
taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti 
telefonu: 630.257.5613. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ 

(AA) draugijos susirinkimai lietuvių 

kalba vyksta PLC konferencijų salėje 

du kartus per savaitę: sekmadieniais 

nuo 7 val. v. iki  8 val. v. ir 

trečiadieniais  nuo 8 val.v. iki  9 val. v.  

Al-Anon bendrijos susirinkimai 

vyksta sekmadieniais nuo 7 val. v. 

Kviečiame visus susidomėjusius. 

Pasiteirauti galite tel.: 630-674-5414 

arba 630-267-7065. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę: sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, gegužės 25 d., 4:30 val. p. p. 

PASIŽYMĖKITE DATĄ: PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS IR 

PASAULIO LIETUVIŲ CENTRO RENGIAMA BENDRUOMENĖS DIENA  

RUGSĖJO 8 D., 2024!  

VIENA DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU! 

LABAI LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 
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KVIEČIAME SAVO AUKA PAREMTI BAŽNYČIOS GARSO SISTEMOS KEITIMĄ! 

IKI VAJAUS TIKSLO TRŪKSTA TIK $942.00! 

JEI DAR NESPĖJOTE PAREMTI ŠIO VAJAUS, LABAI PRAŠOME  

PAGAL IŠGALES PRISIDĖTI! 

   

Nuoširdžiai dėkojame visiems dosniesiems aukotojams, kurie savo auka jau parėmėte 
bažnyčios garso sistemos keitimą! Aukojo 88 šeimos/asmenys ir jau pavyko sutelkti 
net $14,058.00!  
 

Prašome pagal išgales prisidėti prie šio būtino remonto. Čekį prašome rašyti „Blessed 
Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite: „garso sistemai“.  
 

Praėjusią savaitę garso sistemos keitimo projektą parėmė šie aukotojai,  
labai ačiū už Jūsų dosnumą: 

Eva Putna 
Asta M. Kleiza 

Daiva Rauduvė 
Marius ir Dalia Naris 

Birutė Peleckienė 
Ramonis šeima 

 

Motinos dienos proga, gegužės 5 d.,  
po 9 ir 11 v.r. šv. Mišių,  

„Saulutės“ - „Sunlight Children's Aid“ 
organizacija, bažnyčios vestibiulyje kviečia 

nusipirkti įvairių sausainių dėžutes.  
Visos surinktos lėšos bus skirtos  

Šėtos gimnazijos specialiųjų poreikių klasės 
įrengimui. Tai puiki dovanėlė mylimai mamytei 

ir vaikučiams Lietuvoje.  
Labai ačiū už Jūsų paramą! 

 
Lietuvių Katalikų 

Mokslo akademijos  
(LKMA) stipendijos 

 
Lietuvių Katalikų Mokslo 
akademija (LKMA) išeivijo-
je, www.lkma.org, tvarko 
dr. Juozo Kriaučiūno stipen-

dijų fondą. Kasmet LKMA iš dr. Kriaučiūno fondo paskiria 
maždaug $10,000 stipendijoms. Stipendiją gali gauti lietuvių 
kilmės studentas, turintis bakalauro laipsnį ir siekiantis magistro 
ar daktaro laipsnio. Studentas turi būti bent kiek veiklus 
katalikiškoje veikloje, o jei ne, jo magistro / daktarato tezė turi 
liesti katalikišką temą. Studentas, norintis gauti stipendiją, gali 
kreiptis tiesiogiai į akademiją ar būti kitų pasiūlytas. Abiem 
atvejais reikalinga rekomendacija. Taipogi reikalinga 
užpildyti anketą ir atsiųsti iki gegužės 31 d. Stipendijos 
kandidatas gali studijuoti Lietuvos ar kitų kraštų aukštosiose 
mokyklose. Informacija - stipendijos komisijos nariai: dr. Mirga 
Girniuvienė mgirnius@lkma.org arba dr. Aleksas Gedmintas 
gedminal@delhi.edu.  

MOTINOS DIENOS ŠVENTĖ - NUOŠIRDŽIAI KVIEČIAME 
 

Sekmadienį, gegužės 5 d., 12:30 val. po pietų 
Pasaulio lietuvių centre galerijoje „Siela“ rengiama  

Motinos dienos šventė.  
Programoje: dainų autorė ir dainininkė Loreta Januškevičiūtė-
Mačiulis. Savo kūrybos eiles skaitys Janina Sučylienė ir Linas 

Umbrasas. Atvykusieji kviečiami pasivaišinti kava ir pyragaičiais. 
Įėjimas nemokamas - jūsų auka. Rengia - JAV LB Lemonto 

apylinkės valdyba. Visos ir visi maloniai kviečiami! 


